
W lewym górnym rogu dokumentu

pieczęć  podłuż o treści:Ośrodek Pomocy Społecznej,57-540 Lądek-Zdrój,ul,Zamenhofa 2

                                     ZARZĄDZENIE NR 02/2020  

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w Lądku-Zdroju 
 z dnia  21 października  2020 r.

w sprawie  wprowadzenia  czasu pracy zmianowego w sytuacji zachorowania  na COVID-19
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku -Zdroju 

Na podstawie  art. 146,  Ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  (Dz. U  tj z 2020 r,
poz. 1320) zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Wprowadzam  czas pracy  dwu zmianowy w godz od  7-12 i  od 12-18   dla pracowników
socjalnych oraz pracowników świadczeń rodzinnych.  Dopełnienie   obowiązującego czasu pracy
zajmie  praca zdalna określona  odrębnym  regulaminem. 
2.  Okolicznością,  w której   czas  pracy zmianowy zostanie  zastosowany jest  zachorowanie   na
COVID-19  któregokolwiek  z pracowników Ośrodka Pomocy.
3. Zmiany dostosowane będą do możliwości  pracowników socjalnych i pracowników świadczeń
rodzinnych i  mają na celu eliminowanie   zagrożenia jakim jest  praca  dwóch osób w jednym
pomieszczeniu biurowym.  

§ 2
1. Pozostali pracownicy  Ośrodka Pomocy Społecznej pracujący na  samodzielnych  stanowiskach
pracy pracują w dotychczasowym systemie, zgodnym z Regulaminem Organizacyjnym Ośrodka
Pomocy z dnia  10 września  2019 r.( zarządzenie  Nr 03/2019)
2. W okresie  bezpośredniego zagrożenia COVID 19,  harmonogram pracy pracowników  ustalany
jest  tygodniowo dla wymienionej grupy pracowników. Wszystkich pracowników obowiązuje reżim
sanitarny  (  dezynfekowanie  rąk,  dezynfekowanie  stanowiska  pracy,  noszenie  maseczki  przy
opuszczaniu pokoju,  samokontrola i zgłaszanie niepokojących objawów ).
3. Zarządzenie obowiązuje do czasu odwołania. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
                                                                                                 W prawym dolnym rogu dokumentu 
                                                                                                                     pieczęć podłużna  o treści:”Kierownik      
                                                                                                             Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju
                                                                                                                   Grażyna Mańczak-podpis nieczytelny

Informacje wytworzył Grażyna Mańczak

Informacje zweryfikował Irena Brzozowska

Data wytworzenia 21 października  2020


